
 
 

 

 

NOHEJBALOVÝ TURNAJ TROJIC 

 

pořádá 

NOHEJBAL ŽIŽKOV, z.s. 
(dříve nohejbalový oddíl TJ SPOJE) 

 

kde: Praha 3 - Žižkov, Na Balkáně 812 (tenisový areál TJ SPOJE) 4 kurty! 
kdy: sobota 26. srpna 2017 (registrace od 8:00 do 8:55, úvodní slovo pořadatelů 8:55, výkop 9:00) 

startovné: 400,-Kč/tým 
hra: tři dopady, dle pravidel ČNS 
úroveň: neregistrovaní a registrovaní do úrovně kraje 
kontakt: Pavel Jouza, telefon: 608829568, email: nohejbalzizkov@gmail.com 
přihlášky: do 20.8.2017 na uvedených kontaktech nebo přes ZZZZ 

 

VIDEOPOZVÁNKA ZDE, další informace: TADY 
 

V rámci turnaje budou uděleny věcné ceny v těchto kategoriích
1
: 

 pro první tři týmy 

 cena útěchy pro poslední tým 

 cena pro nejstaršího a nejmladšího účastníka (hráč) 

 objev (překvapení) turnaje2 

 každý hráč obdrží drobnou pozornost 

 bude vyhlášena miss Balkan Cup 2017 (hráčka, divačka…) 
 

občerstvení: k dispozici stánek u kurtů 
a bistro v areálu 
 

AUTO: z obou stran ulice Na Balkáně  
BUS: č. 109, 177, 182, 183, 195 - zast. Balkán 
TRAM: č 1, 9, 11, 15 - zast. Knížecí Luka 

 
 
 

                                                           
1
 Všechny ceny budou udělovány až po finálovém zápase! – bez výjimky. Pomozte nám svojí přítomností udržet atmosféru 

turnaje až do finálových bojů a zatleskejte vítězům i dalším oceněným. Organizátoři Vám děkují. 
2
 Ocenění v některých kategoriích vybere organizační tým na základě své úvahy, taktéž je organizační tým oprávněn některou 

kategorii nevyhlásit a ceny neudělit 

mailto:nohejbalzizkov@gmail.com
https://youtu.be/0ifdfoCry0g
http://nohejbalspoje.webnode.cz/turnaje/balkan-cup-2017/

